136) „VD. Ad cuius imaginem hominem formare dignatus es, cui ad vitae substantiam ceteras statuisti temporum vices et ad alimoniam tui muneris preparasti. Tu igitur, qui es creator et auctor humani generis, defensor esto operis tui, ut huius ministerii nostri devotio, quam maiestati tuae annua sollemnitate deferimus, longaeva facias consecratione firmari. Per eundem Christum“.

137) Vgl. W. Dürig, *Imago* 138 ff.

138) L 159, 18.